

استاندار اصفهان:

## پروژه‌های تأمین آب استان اصفهان متوقف نخواهد شد

استاندار اصفهان گفت: پروژه‌های تأمین آب استان کُند و متوقف نخواهد شد بلکه با سرعت بیشتری تا تحقق کامل دنبال می‌شود.

به گزارش سایت خبری پرسون، از اصفهان؛ نشست کارگروه سازگاری با کم آبی استان با حضور استاندار اصفهان، معاون سیاسی و اجتماعی استانداری، مدیرکل جهادکشاورزی استان، مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای و نمایندگان صنف کشاورزی استان برگزار شد.

در این نشست دکتر مهدی جمالی نژاد استاندار اصفهان در خصوص تعیین زمان رهاسازی آب جهت کشت پاییزه کشاورزان، گفت: آب مورد نیاز کشاورزان جهت کشت پاییزه رهاسازی خواهد شد اما برای تعیین زمان با هماهنگی با نمایندگان صنف کشاورزی استان و با محوریت اداره کل جهادکشاورزی استان و شرکت آب منطقه‌ای اصفهان نشستی برگزار و تاریخ رهاسازی آب اطلاع رسانی خواهد شد.

وی ادامه داد: همه ما با یکدیگر هم سرنوشت و نگران مباحث مرتبط با زاینده‌رود هستیم از این رو پروژه‌هایی در حوزه تأمین آب استان تعریف و برنامه‌ریزی شده است که در دست اجرا هستند.

استاندار اصفهان از پیگیری‌های مدیریت استان در راستای تأمین آب خبرداد و اظهار کرد: جلسات مرتبط با پروژه‌های تأمین آب استان در دو هفته اخیر مستمر برگزار شده و چالش‌ها نیز شناسایی و راه برون رفت از آنها مشخص است.

دکتر جمالی نژاد با توجه به نگرانی صنف کشاورزان نسبت به تکمیل و اجرای پروژه‌های تأمین آب استان، گفت: پروژه‌های تأمین آب استان کُند و متوقف نخواهد شد بلکه با سرعت بیشتری تا تحقق کامل دنبال می‌شود.

وی خاطرنشان کرد: همکاری، همدلی و هم‌افزایی نمایندگان صنف کشاورزان نیز به ما کمک می‌کند تا بتوانیم پروژه‌ها را با سرعت بیشتری اجرایی کنیم.

استاندار اصفهان اظهار کرد: جلسه مدیریت بحران ویژه در خصوص تأمین انرژی مورد نیاز کشاورزان برگزار شود و چالش‌های عدم استفاده از پنل‌های خورشیدی در دامپروری و کشاورزی استان شناسایی و جهت برون رفت از معضلات راهکارهای عملیاتی اندیشیده شود.

دکتر جمالی نژاد عنوان کرد: تلاش می‌کنیم اصفهان بعنوان هاب انرژی خورشیدی کشور شناخته شود و درصدد هستیم تا مشکلات استان را نخست با بهره‌گیری از توانمندی‌های درون استانی حل کنیم هر چند که جذب مساعدت‌های ملی نیز با جدیت دنبال می‌شود.

استاندار اصفهان افزود: بایستی چشم‌انداز استان در حوزه انرژی بر مبنای فناوری‌های نوین و بهره‌مندی از انرژی خورشیدی تعریف شود.

دکتر جمالی نژاد با تأکید بر جلوگیری از برداشت‌های غیرمجاز آب در بالادست، گفت: با مدیریت برداشت آب در حوضه آبریز از سرآب تا پایاب، اجرای پروژه‌های تأمین آب استان و گام برداشتن در مسیر فناوری‌های نوین از جمله انرژی خورشیدی استان اصفهان بعنوان الگویی ملی معرفی خواهد شد.

وی در پایان اضافه کرد: تمام فد پیگیر مسائل آب استان هستیم اما تنها با وفاق همگانی می‌توان مسائل این حوزه را در کوتاه‌ترین زمان ممکن حل کرد.